
 دانشگاه فردوسی مشهد 1399جدول زمان بندی مصاحبه پذیرش دکتری سال 

 

 آمار گروه آموزشی: 

 دکتر جعفر احمدی آقای نماینده گروه آموزشی: 

 /vroom:    j-ahmadihttps://vroom.um.ac.ir  آدرس 

 در ساعت اعلام شده به سامانه وبینار وصل شده اند. 31/6/99داوطلبانی که در روز دوشنبه مورخ  گروه اول :

 نام و نام خانوادگی داوطلب ردیف

 به ترتیب حروف الفبا

 ساعت مصاحبه روز مصاحبه

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

7  

8  

9  

10  

 مهنا ایمانی

 پریسا توکلی

 سیده تکتم حسینی

 اکرم حیدری گرمیانکی

 مهین رادفر

 مطهره زعیم زاده

 استراحت

 حامد سالمیان

 حسین سبزه پرور

 محمدرضا سروری

 نسرین سلیمی

1/7/99  

1/7/99  

1/7/99  

1/7/99  

1/7/99  

1/7/99  

 

1/7/99  

1/7/99  

1/7/99  

1/7/99  

8-8:20 

8:20-8:40 

8:40-9 

9-9:20 

9:20-9:40 

9:40-10 

10-10:20 

10:20-10:40  

10:40-11 

11-11:20  

11:20-11:40 

https://vroom.um.ac.ir/ahmadi-j


 

  

11  

 

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18 

19  

20  

21  

22 

 محدثه محمدی پور پامساری

 نهار -نماز 

 ملوک محمودی

 لیلا مرویان مشهد

 محمد ملکی

 علیرضا مهردوست

 اعظم سادات میرزائی خادر

 محمدامین میرزائی

 رحیمه نجات

 سمانه نظری

 نسیم وزین دل 

 نقی همتی دیارجان

 بهشید یساولی

1/7/99  

 

1/7/99  

1/7/99  

1/7/99  

1/7/99  

1/7/99  

1/7/99  

1/7/99  

1/7/99  

1/7/99  

1/7/99  

1/7/99  

 

11:40-12 

12-14 

14-14:20 

14:20-14:40 

14:40-15  

15-15:20  

15:20-15:40 

15:40-16  

16:20-16:40 

16:40-17 

17-17:20 

17:20-17:40 

17:40-18  



 دانشگاه فردوسی مشهد 1399جدول زمان بندی مصاحبه پذیرش دکتری سال 

 

 گروه آموزشی:  آمار

 نماینده گروه آموزشی:  آقای دکتر جعفر احمدی

 /vroom:    j-ahmadihttps://vroom.um.ac.ir  آدرس 

 اند.مدارک خود را در سامانه بارگذاری کرده 31/6/99روز دوشنبه مورخ  12تا ساعت داوطلبانی که  : دومگروه 

 به آدرس 20الی  18لازم است عصر دوشنبه از ساعت 

amini-https://vroom.um.ac.ir/m 

 وارد شده و ارتباط سیستمی خود را چک نمایند. 

 نام و نام خانوادگی داوطلب ردیف

 به ترتیب حروف الفبا

 ساعت مصاحبه روز مصاحبه

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

7 

8 

 محمدحسین آقاجان جماعت

 رعنا بامدادی علی آبادی

 لیلا جباری کوپایی

 الهام چنگائی

 زهرا حقیقت نیا 

 آرزو رحمانپور

 استراحت

 امید رحیمی ده چراغی

 محمدحسین زرین کلاه 

2/7/99  

2/7/99  

2/7/99  

2/7/99  

2/7/99  

2/7/99  

 

2/7/99  

2/7/99 

8-8:20 

8:20-8:40 

8:40-9 

9-9:20  

9:20-9:40  

9:40-10  

10-10:20 

10:20-10:40  

10:40-11 

https://vroom.um.ac.ir/ahmadi-j
https://vroom.um.ac.ir/m-amini


 

 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

 سمانه شفیعی

 علی عبدالهی

 رضا فرهادیان

 رضا فعلی

 پریسا مسجدی 

 فهیمه مسعودی نیا

 رضا معصومی 

 نسترن میرزائی

 فتانه نظام پور

2/7/99  

2/7/99  

2/7/99 

2/7/99  

2/7/99  

2/7/99 

2/7/99  

2/7/99  

2/7/99 

11-11:20  

11:20-11:40  

11:40-12 

12-12:20  

12:20-12:40  

12:40-13  

13-13:20  

13:20-13:40  

13:40-14  


